

som kom til å bli hovedinntekten for mange lag og foreninger i første på tusenårs tallet.

2003-2006. Disse åra er også preget av golfutbygginga, og mye tid går med til å sørge for at lagets rettigheter skal bli ivaretatt på en mest mulig måte. At flyttinga av lysløypa skal medføre at laget får ei løype som er tilpasset tidens krav om bredde og variasjon, og ikke minst at løypedelen oppe på Liermoen kan kobles sammen med den delen som går ned til bygdehuset. Det blir mye møtevirksomhet, både internt, med grunneier, golfklubben, og med Roy Holth som står for selve utbygginga av golfbana. Ellers blir skikarusellene avviklet som vanlig, bortsett fra i 2004, da manglende snøforhold gjorde at det ikke ble avviklet noen renn i det hele tatt. På Speismark er det likevel såpass at det kan kjøres opp løyper på skogsbilveiene der. Finn Fjeldbu får endelig litt avlastning som løypekjører, da det dannes sju to-mannslag som får ansvaret for løypekjøring hver sin uke. Samtidig dukker diskusjonen om en større satsning på Speismark opp. Det er snakk om å få til en parkeringsplass ved avkjøringa til Verhaug, slik at man derfra kan gå rett ut i et noe utvidet og endret løypenett. Det ble nedsatt ei gruppe til å se på dette, og det var noen møter både med

grunneier og kommunen. Imidlertid starter nå en annen diskusjon opp for alvor, og dermed kommer Speismarkprosjektet i skyggen av denne; å bygge et kunstsnøanlegg på Liermoen. Tanken om kunstsnø hadde også sitt utspring i de snøfattige vintrene, og ble først lansert av Otto Kristiansen. Etter at tanken hadde modnet litt ble det besluttet at man skulle se litt på hva dette kunne koste, hvor enkelt det var å drive, og ikke minst hvordan det kunne finansieres. Samtidig ble planene om golfbane klarert og godkjent fra alle hold og selve arbeidet starter opp med de første ni hullene. Dette ville ikke berøre lysløypa, men det førte til at de oppmerkede trimstier måtte endres. Otto Kristiansen og Thorbjørn Henriksen tok høsten 05 ansvar for å anlegge ei ny rød løype på 7 km, og til våren kom grønn løype på 4 km. De nye løypene ble godt mottatt, og ble raskt oppgått til gode skogsstier. Et par år senere ble disse løypene merket opp på nytt, denne gang med flotte skilt produsert på Kongsvinger Fengsel, og i tråd med Norsk Turistforenings farger. De nye skiltene ble betalt med gavemidler fra Sparebanken Hedmark.

Granli markerer også sitt 60-årsjubileum i 2005. Den 29.oktober er det fest på bygdehuset med middag, levende musikk og stor deltagelse. Terje Heggelund



Snora er klippet og ny lysløype erklært for åpen! Terje Martinsen og Roy Holth er snorholdere, mens Jens Christian Delphin er snorklipper. 11.12.2007.



Dugnad på Liermoen for å få på plass rørgata for luft og vann til det blivende kunstsnøanlegget. Rolf Engen og Trond Rung tar en pust i bakken.

får en påskjønnelse for sin lange sporslige innsats for klubben, som han aldri har sviktet selv om han nå har bodd i Oslo i mange år! Otto Kristiansen blir utnevnt som æresmedlem av klubben, noe Finn Fjeldbu også hadde blitt noen år tidligere. Roy Holth hadde med seg en sjekk på kr 10.000 som jubileumsgave til laget!

Oppslutningen om våre løpskaruseller på sommeren synker i denne perioden, og i -05 blir det i stedet for karusell avholdt en idrettens dag. Været var elendig og oppslutningen dårlig, så det ble ingen oppfølger neste år. Spilleinntektene når sin topp i denne perioden med nesten hundre tusen som beste årsresultat. Men – ingenting kan vare evig heter det – og den lenge bebudede spillestoppen for private til å drive med spillemaskiner blir innført, og i 2006 er det slutt. Men i løpet av de åra laget fikk være med og motta disse spillemidlene førte det til en bra nok økonomisk plattform til å gjennomføre de spenstige planene som ble lagt i forbindelse med den nye lysløypa.

Nye tider. Første fase av golfutbygginga er vellykket, og allerede nå blir Golfklubben og Granli IL enige om at skiløyper kan kjøres opp rundt i golfanlegget. Man kommer til enighet om ei rundløype på drøye 6 km. Den blir tatt svært godt i mot av alle som går på ski. Løypa går i lett vekslende terreng, og er ei typisk familieløype der man kan ta barna med seg. Så er det tid for å dra i gang med fase to av golfutbyggingen.

Dermed må også endelig trase for lagets lysløype bli vedtatt. Her må framheves Terje Martinsen, som brukte mye tid på å imøtekomme lagets ønsker, og som stadig hjalp til og tegnet nye løsninger, samtidig som han kom med konstruktive innspill. Til slutt endte det opp med en runde på 2,6 km oppe på selve Liermoen, samtidig som en "barnerunde" på 1,1 km ble inkludert i hovedrunden. Noe som medførte at de aller minste fikk sin egen løype til skirenn som ble både variert og barnevennlig. Fra Golfklubben ble det så lagt fram to forslag om hvordan den nye løypa kunne bygges. A) Granli IL får en sum av golfklubben, og de bygger løypa sjøl, gjør mest